1

110學年度課程發展委員會第十二次會議

會議紀錄

一、時間：111.07.18（星期一）上午 9：30-10：00

二、地點：線上會議

三、主席：黃政詩主任

四、出席人員：見簽到表

五、記錄：林玟伶組長

六、討論議題：

案由一：調整109學年度電子科課程計畫，新開設一門2選1實習科目，敬請審議。

  說明：於6月電子科課程計畫調整填報過程中，發現多元選修開設未達0.2倍 [ 4.4 ]學分，故需新開設一門實習科目：

數位電子進階實習(4學分)，與物聯網應用實習(4學分)搭配為2選1課程，以符合多元選修開設0.2倍學分條

件。

  決議：新開設一門實習科目：數位電子進階實習(4學分)，與物聯網應用實習(4學分)搭配為2選1課程。

         同意16票，反對0票。詳附件，通過。

七、臨時動議：無。

2

110第十二次課程發展委員會簽到表 111.7.18

職稱 代表屬性 姓名 所屬學科 行政或課程專業 簽到

校長 主任委員 孔令明 商管群 校長

行政代表

執行秘書 黃政詩 電子群 教務主任 黃政詩

委員 曾文正 公民 學務主任 曾文正

委員 劉慧芳 商管群 總務主任 劉慧芳

委員 劉瑛玫 生涯規劃 輔導主任 劉瑛玫

委員 戴晨修 英文 實驗研究組組長

委員 林玟伶 數學 教學組長 林玟伶

委員 劉于瑄 國文 訓育組長 劉于瑄

學科

召集人

委員 葉政龍
機械群

生活類科

科技教育中心主任

兼機械科召集人
葉政龍

委員 翁真文 電子 電子科召集人 翁真文

委員 蔡惠薇 商管群 資處科召集人 蔡惠薇

委員 卓惠敏 數學 數學科召集人 卓惠敏

委員 陳玫伶 英文 英文科召集人 陳玫伶

委員 李啟章 國文 國文科召集人 李啟章

委員 蘇容子 歷史 社會科召集人 蘇容子

委員 李秉鴻 化學 自然科召集人 李秉鴻

教師代表
委員 潘鳳珠 輔導 輔導組長 潘鳳珠

委員 簡湘雲 體育 體育組長 簡湘雲

家長代表 委員 張憶佳  家長會代表

專家代表 委員 薛雅慈
淡江教育政策與領

導所副教授兼所長

社區代表 委員 王華梅
台北市高中高職家

長會長協會監事

學生代表 委員 吳東燁 學生 學生會會長

3

4

案由一：調整109學年度電子科課程計畫，新開設一門2選1實習科目。

109學年度技術型高中學校課程計畫

調整申請表
申請日期：111年 7月 18日

學校代碼 341302 學校名稱 臺北市私立大同高級中學

修正項目

調整內容

調整原因
科目名稱 開設科別

學分/節數

配置

調整項目

(請條列)

新增/修改/刪除

1. 部定必修

2. 校訂必修

3. 校訂選修

(適性分組、協同

教學、實習分組

請列在修改)

 (新增)

校訂選修_物聯網應用

實習、數位電子進階實

習 2選 1 (實習)

109學年

度電子科

(新增)

00,00,40

00,00,40

新增實習科目 2

選 1

於 6 月課程計畫

調整過程中，發

現多元選修開設

未達 0.2倍 [ 4.4 ]

學分，故新開設

一門 2 選 1 實習

課程，以符合多

元選修開設 0.2

倍學分條件。